
I ,

~is z mimořádného veřejného zasedání
zastupitelstva obce ze dne 18. 6. 2012 v 19.00 hod. na

obecním úřadě
v Blšanech u Loun

Přítomni: viz prezenční listina

Program:

1) Zahájení
2) Projednání a schválení dotace ulice ke škole (smlouvy)
3) Schválení spolupracovníka stavebního úřadu pro nový územní plán
4) Schválení usnesení
5) Závěr

1) Pan starosta zahájil zasedání zastupitelstva a navrhl rozšíření programu
ohledně spolupracovníka stavebního úřadu pro nový územní plán.

2) Dalším bodem pan starosta seznámil přítomné s výsledky výběrového
řízení na dodavatele stavby "Řešení vzhledu obce Blšany u Loun" firmou
AQUATEST. Pan starosta dále seznámil přítomné se smlouvou o dílo
s firmou EKOSTA VBY Louny s.r.o. a vysvětlil přijetí dotace od SZIF
Ministerstva zemědělství ČR. Při této příležitosti také vysvětlil, že při
realizaci této stavby musíme zažádat o poskytnutí úvěru od KB na
předfinancování stavby. Návrh smlouvy bude předložen zastupitelstvu.

3) Posledním bodem je doplnění návrhu od stavebního úřadu na pořízení
územního plánu a zvolení spolupracovníka pořizovatele.

Ke každému bodu programu proběhla diskuse.

•



us ESENÍ
ze zasedání zastupitelstva dne 18. června 2012

1. K bodu 2 programu: Zastupitelstvo obce Blšany u Loun bere na vědomí
a schvaluje:
a) Výsledky výběrového řízení na dodavatele stavby "Řešení obnovy a

vzhledu obce Blšany u Loun", provedeného firmou AQUA TEST.

Pro: 5

Návrh byl přijat

b) uzavření smlouvy o dílo s vítězem výběrového řízení firmou
EKOST AVBY Louny s.r.o. Smlouva tvoří přílohu usnesení.

Pro: 5

Návrh byl přijat
c) přijetí dotace na výše citovanou stavbu od Státního zemědělského

intervenčního fondu Ministerstva zemědělství ČR a uzavření "Dohody
o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR"(Návrh tvoří
přílohu Usnesení)

Pro: 3 Proti: 2 Petrů a Beránek

Návrh byl přijat
d) realizaci stavby jenž je podmíněna poskytnutím úvěru od KB na

před financování stavby (návrh smlouvy bude předložen zastupitelstvu
ke schválení). V opačném případě bude dotace odmítnuta.

Pro: 4 Proti: 1 Beránek

Návrh byl přijat

2. K bodu 3 programu: Zastupitelstvo obce schvaluje, aby starosta byl
spolupracovníkem pořizovatele (Stavební úřad) na pořízení nového
územního plánu.

Pro: 5

Návrh byl přijat

•



3. K bodu 4 programu: Zastupitelstvo obce pověřuje starostu provedením
všech bodů usnesení a zmocňuje starostu k podpisu všech dokumentů,
vyplývajících z usnesení,

Pro: 5

Návrh byl přijat

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce provedením všech bodů usnesení.

Závěrem zasedání se rozvinula diskuse.

Zapsala: Rácová Jiřina dne 19.6.2012

Konečný Dobromil - starosta
/f~1........... . .

Prail Pavel

•


